Выписка из  протокола №2

общего собрания работников

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

«Центр развития ребенка - детский сад №6

г. Нового Оскола Белгородской области» (МБДОУ) .

от «_10_» марта__2019 г.

Председатель: Власова Н. И.

Секретарь: Бездетко Н. В.

Всего членов общего собрания: 37человек .

Присутствовали: 35человек.

Отсутствовали: 2 человека.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение вопроса о названии детского сада  после капитального

ремонта.

2. Разное.

Решение общего собрания работников.

1.Назвать  МБДОУ -д/с№6 «Пчелка».

1. Утвердить список закрепленных участков на территории детского сада.

Председатель: ПОДПИСЬ_/Власова Н. И./

Секретарь: ПОДПИСЬ_/_/Бездетко Н. В./